R$ 4,53 R$ 9.060,00 

74 SORO GLICOSADO 5%. USO EV. BOLSA DE 500 ML UN 2.000 

R$ 5,74 R$ 11.480,00 

75 
SULFATO DE MORFINA PENTAIDRATADO 10MG/ML. SOLUÇÃO 
ORAL 60 ML UN 500 

R$ 28,00 R$ 14.000,00 

9.2. O Valor total ESTIMADO para a presente aquisição é de R$ 1.597.209,85 (um milhão, quinhentos e noventa e sete mil, 

duzentos e nove reais e oitenta e cinco centavos). 

10. DA GESTÃO E DA FISCALIZAÇÃO  

10.1. Conforme Art. 117 da Lei 14.133/2021 e Portaria 77/2022 o contrato advindo deste termo de referência terá como gestora 

a Secretária Municipal de Saúde Paula Reis Santana, e como fiscal o Secretário Adjunto de Saúde Ederaldo Silva Leandro.